
Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr Gesamt

1  1500016 SPSV Korbach 909,0 Ringe

62 Carsten Behmel 291,8
61 Christiane Görk 310,8
73 Jens Hübschmann 306,4



Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr Gesamt

1  1500008 SSV Massenhausen 934,6 Ringe

40 Klaus Emde 310,6
39 Werner Jütte 312,4
42 Friedhelm Michel 311,6

2  1500029 TuS Usseln 929,8 Ringe

149 Heinrich Finger 312,1
146 Christian Gerlich 308,9
147 Volker Slowek 308,8

3  1500016 SPSV Korbach 922,6 Ringe

65 Hans Karolyi 311,7
64 Roselies Löwer 297,4
67 Anita Martin 313,5

4  1500031 TSV Lengefeld 908,7 Ringe

153 Heinz Friedewald 304,4
155 Dieter Müller 296,2
156 Maria Müller 308,1

5  1500009 TSV Wethen 874,3 Ringe

56 Peter Flörke 300,5
54 Rolf Römer 299,6
55 Ute Römer 274,2

6  1500027 SPSV Berndorf 307,3 Ringe

121 Kurt Kessel 307,3
131 Hans Wiemann 0,0
130 Friedrich Wilhelmi 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 122 Thorsten Schrauf  1500... SPSV Berndorf 103,7 103,6 103,6 310,9

2 73 Jens Hübschmann  1500... SPSV Korbach 101,4 102,7 102,3 306,4

3 62 Carsten Behmel  1500... SPSV Korbach 96,2 97,1 98,5 291,8



Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 61 Christiane Görk  1500... SPSV Korbach 103,2 104,2 103,4 310,8



Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 151 Reinhard Schüttler  1500... TSV Lengefeld 105,3 102,7 104,4 312,4

2 104 Jochen Barbe  1500... SV Goddelsheim 103,4 103,0 103,5 309,9

3 57 Rudolf Krantz  1500... TSV Wethen 104,9 99,6 103,2 307,7

na 125 Michael Degenhardt  1500... SPSV Berndorf 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Werner Jütte  1500... SSV Massenhausen 104,2 103,9 104,3 312,4

2 40 Klaus Emde  1500... SSV Massenhausen 105,7 102,0 102,9 310,6

3 121 Kurt Kessel  1500... SPSV Berndorf 102,2 101,4 103,7 307,3

4 150 Werner Maywald  1500... TuS Usseln 101,9 99,5 101,4 302,8

5 54 Rolf Römer  1500... TSV Wethen 100,7 97,0 101,9 299,6



Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Anita Martin  1500... SPSV Korbach 104,3 105,1 104,1 313,5

2 55 Ute Römer  1500... TSV Wethen 88,7 89,6 95,9 274,2



Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 149 Heinrich Finger  1500... TuS Usseln 103,2 104,0 104,9 312,1

2 42 Friedhelm Michel  1500... SSV Massenhausen 103,1 105,0 103,5 311,6

3 147 Volker Slowek  1500... TuS Usseln 101,9 105,1 101,8 308,8

4 148 Hans-Jürgen Böttcher  1500... TuS Usseln 101,6 101,1 102,8 305,5

5 153 Heinz Friedewald  1500... TSV Lengefeld 99,6 102,8 102,0 304,4

6 152 Lothar Jesinghausen  1500... TSV Lengefeld 99,9 98,9 99,9 298,7

7 66 Hermann-Georg Löwer  1500... SPSV Korbach 100,9 97,7 97,3 295,9



Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Roselies Löwer  1500... SPSV Korbach 99,2 98,2 100,0 297,4



Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Hans Karolyi  1500... SPSV Korbach 104,4 104,1 103,2 311,7

2 46 Jürgen Stirnberg  1500... SSV Massenhausen 104,0 101,3 105,1 310,4

3 146 Christian Gerlich  1500... TuS Usseln 101,3 103,0 104,6 308,9

4 56 Peter Flörke  1500... TSV Wethen 100,3 102,0 98,2 300,5

5 155 Dieter Müller  1500... TSV Lengefeld 97,7 99,0 99,5 296,2

na 45 Friedhelm Schäfer  1500... SSV Massenhausen 0,0

na 131 Hans Wiemann  1500... SPSV Berndorf 0,0

na 130 Friedrich Wilhelmi  1500... SPSV Berndorf 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Schützenbezirk 15     in Waldecker Land DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 17.02.2023 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 156 Maria Müller  1500... TSV Lengefeld 102,9 102,6 102,6 308,1


